- 1 -

市经信局 市市场监管局关于组织开展
2024 年度智能制造系统解决方案“揭榜挂帅”

申报工作的通知

各区（开发区）经信、市场监管部门：

现将《省经信厅 省市场监管局关于申报 2024年度智能制造

系统解决方案“揭榜挂帅”申报工作的通知》（鄂经信装备函〔2024〕

308 号）转发给你们，请认真遵照执行，并将市区申报组织工作有

关事项通知如下：

一、请各区经信部门联合市场监管部门，积极发动本辖区企业

按照文件要求申报，并对符合条件的申报企业进行初审推荐。

二、各区经信、市场监管部门对企业申报的纸质材料进行初审

后，按照推荐项目的优先顺序填报汇总表，于 2024年 11月 10日

前联合行文（含汇总表、企业纸质版申报书一式三份）报送市经信

局人工智能处。企业申报书封面“推荐单位（盖章）”为：省经信厅、

省市场监管局，市州及各区不署名盖章。

联系人：市经信局人工智能处 董君怡 85316921

市市场监管局标准化处 代再霞 85333554

附件：省经信厅 省市场监管局关于申报 2024 年度智能制造

- 2 -

系统解决方案“揭榜挂帅”申报工作的通知

武汉市经济和信息化局 武汉市市场监督管理局

2024 年 11 月 6 日